
Uchwała Nr 628/2023 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia  3 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 623/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 stycznia 

2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Przasnyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 2 uchwały Rady Powiatu Przasnyskiego 

Nr XXXII/275/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Przasnyskiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego rocznik 2013 pozycja 6530 z dnia 10 czerwca 2013 r.), Zarząd 

Powiatu Przasnyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 623/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 stycznia 

2023 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Przasnyskiego wprowadza się 

następujące zmiany w rozdz. VI ust. 1 użyte wyrazy „3 lutego 2023 r.” zastępuje się wyrazami 

„10 lutego 2023 roku”. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Przasnyskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Krzysztof Bieokowski 


